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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. VIRGEN DE LA VICTORIA
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN INFORMÁTICA DE OFICINA
Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****6737M YOUSSEF BKHOU IGUIRRI 17 3
2 ****9341Y ADAM MOHAND EMBAREK 17 2
3 ****9879S GABRIEL MOLINA AMSELEM 17 3
4 ****8263D YESIN HASSAN LAPLAZA 17 3
5 ****4825J YUNES MOHAMED FLORES 15 1
6 ****7102K ILIAS DAUD ESSAHRAH 15 1
7 ****6498L ZAID BENYAICHE IBRAHIMY 13 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: E.A. MIGUEL EMILIO MARMOLEJO FERNANDEZ
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN ARTES GRÁFICAS
Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****4460Q ISMAEL HAMED EL ARRASSI 10 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: E.A. MIGUEL EMILIO MARMOLEJO FERNANDEZ
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN CARPINTERÍA Y MUEBLE
Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****9341Y ADAM MOHAND EMBAREK 17 3
2 ****3578N DARIAN BENAISA MORENO 17 3
3 ****6934R MOHAMED NAJIBI 15 3
4 ****4282E ADAM GÓMEZ SAMBÚ 15 2
5 ****1800Y MOHAMED ASSAIDI 13 3
6 ****6051M YABER HATTAB BOUYARDANE 13 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES
Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****3600B ANAS AZAOUAGH MOHAMED 17 1
2 ****7430G SHEILA ABDEL-LAH EL YOUSFI 17 1
3 ****9728W NEREA MARTA UCLE 17 2
4 ****3579A MOHAMED ANAJJAR MOHAMED 17 1
5 ****9879S GABRIEL MOLINA AMSELEM 17 2
6 ****8263D YESIN HASSAN LAPLAZA 17 1
7 ****9567S DOAE EL BOUTABI HASBAOUI 17 1
8 ****9990B LUIS ISMAEL CAMPO EL BRAHMI 17 1
9 ****1119Z IKRAM MOHAMED ULANGA 17 2
10 ****6466Y MOHAMED MOHAND MOHAMED 17 2
11 ****4825J YUNES MOHAMED FLORES 15 2
12 ****6498L ZAID BENYAICHE IBRAHIMY 13 3



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-1

11
4-

26
9b

-9
2e

4-
0b

91
-3

6d
d-

a0
99

-9
b0

d-
2f

91
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lt.

..

CSV : GEN-1114-269b-92e4-0b91-36dd-a099-9b0d-2f91

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JUAN ANGEL BERBEL GALERA | FECHA : 04/09/2023 11:28 | Aprueba

Página 5 de 10

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****9136N ANOUAR TEMLAL EL ABDELLAOUI 17 3
2 ****7873X AYUB DHIMNI MOHAMED 17 1
3 ****9728W NEREA MARTA UCLE 17 3
4 ****2337J ARAM DRIS CHILALI 17 1
5 ****9990B LUIS ISMAEL CAMPO EL BRAHMI 17 2
6 ****1119Z IKRAM MOHAMED ULANGA 17 1
7 ****3618M KARIMA MOHAMED BENYACHOU 17 1
8 ****4282E ADAM GÓMEZ SAMBÚ 15 3
9 ****2795X CLAUDIA DEL CARMEN RODRIGUEZ FERNANDEZ 15 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA
Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****6896N MOUAD EL GMOUCHI EL OUSROUTI 17 1
2 ****3662G BARAE ARIRI AZFAR 17 1
3 ****8014J BILAL ABOUNASR MAATOUG 17 1
4 ****8599T ALI BOUHOU DEHMANI 17 1
5 ****7082R ISMAEL MOHAMED AABID 17 1
6 ****8348W ADAMS EL BOUJDDAINI MOHAMADI 17 1
7 ****1747K VERÓNICA CUADRADO GIBAJA 17 1
8 ****8840B ANAS ATTAHIRI ABDELAZIZ 17 1
9 ****6505E IBRAHIM AMAR TUHAMI 17 2
10 ****8044D RACHID EL AMRAOUI 17 2
11 ****2204K AYMAN BOUAMARA BENCHARKI 17 1
12 ****8770X ANUHAR AHMED MOHAMED 17 1
13 ****8525H JERONIMO IBAÑEZ MONTILLA 17 2
14 ****3600B ANAS AZAOUAGH MOHAMED 17 2
15 ****6882N NASIM EL MOURABIT MADANI 17 1
16 ****9136N ANOUAR TEMLAL EL ABDELLAOUI 17 1
17 ****7873X AYUB DHIMNI MOHAMED 17 2
18 ****6737M YOUSSEF BKHOU IGUIRRI 17 2
19 ****7961Y HAMZA ARRI AHIDAR 17 2
20 ****8356K AYOUB EL MIRE 17 2
21 ****3578N DARIAN BENAISA MORENO 17 1
22 ****7742V HAMZA ALLOUTI MIMOUN 17 1
23 ****9206D MOHAMED MOHAMED FARAHAT 17 2
24 ****6656Q OUZMAN BEN ALLAL SABBA 17 1
25 ****6437T PABLO SALAS CAÑONES 17 2
26 ****0012T WASSIM HALLITO EL ATHMANI 17 2
27 ****6219W SOLAYMAN EL AMMOURI SADDIKI 17 1
28 ****8946Y MOHAMED EL HAMOUTI EL HOUARI 17 1
29 ****6489Y MOHAMED EL HOUSNI HACH MIMON 17 1
30 ****6466Y MOHAMED MOHAND MOHAMED 17 1
31 ****3509S MOUNIR DAGHOUCH 17 2
32 ****6934R MOHAMED NAJIBI 15 2
33 ****7102K ILIAS DAUD ESSAHRAH 15 2
34 ****3481Y MIMUN MIMUN MOHAMEDI 13 1
35 ****1800Y MOHAMED ASSAIDI 13 1
36 ****2074Q RAYAN AARAB ISMAEL 13 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****8599T ALI BOUHOU DEHMANI 17 2
2 ****4981N HUZAIFAH ABDEL-LAH KHARBACHI 17 1
3 ****6505E IBRAHIM AMAR TUHAMI 17 1
4 ****8044D RACHID EL AMRAOUI 17 1
5 ****3822Y MOHAMED ESSALHY BELHAJ 17 1
6 ****2204K AYMAN BOUAMARA BENCHARKI 17 2
7 ****8770X ANUHAR AHMED MOHAMED 17 2
8 ****6100P ADAM BERGHIGHACH SALEM 17 1
9 ****1823M LUIS FRANCISCO GARCIA SAYAD 17 1
10 ****9368X MAIA TRUZMAN CÁNOVAS 17 2
11 ****7873X AYUB DHIMNI MOHAMED 17 3
12 ****6737M YOUSSEF BKHOU IGUIRRI 17 1
13 ****7961Y HAMZA ARRI AHIDAR 17 1
14 ****8356K AYOUB EL MIRE 17 1
15 ****3578N DARIAN BENAISA MORENO 17 2
16 ****9206D MOHAMED MOHAMED FARAHAT 17 1
17 ****0012T WASSIM HALLITO EL ATHMANI 17 1
18 ****6219W SOLAYMAN EL AMMOURI SADDIKI 17 2
19 ****8946Y MOHAMED EL HAMOUTI EL HOUARI 17 3
20 ****6489Y MOHAMED EL HOUSNI HACH MIMON 17 2
21 ****6466Y MOHAMED MOHAND MOHAMED 17 3
22 ****3509S MOUNIR DAGHOUCH 17 1
23 ****6934R MOHAMED NAJIBI 15 1
24 ****7102K ILIAS DAUD ESSAHRAH 15 3
25 ****3481Y MIMUN MIMUN MOHAMEDI 13 2
26 ****1800Y MOHAMED ASSAIDI 13 2
27 ****2074Q RAYAN AARAB ISMAEL 13 1
28 ****6667T ADAM EL OUARDANI ISMAEL 13 1
29 ****6051M YABER HATTAB BOUYARDANE 13 3
30 ****4741W JOSÉ ANTONIO OLIVER SOLER 12 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ENRIQUE NIETO

Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN ACCESO Y CONSERVACIÓN EN INSTALACIONES
DEPORTIVAS

Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****7135P ROMAISA MOHAMED MIMON 19 1
2 ****7157F BOUZIAN AMJAHAD ABDELKADER 19 1
3 ****3191S ADAN CAVILLA ABDELKADER 19 1
4 ****2663Q BRAHIM BENKADDOR HAMMADI 19 1
5 ****8241X RAIAN MOHAND ABDESELAM 19 1
6 ****7009X ABEL CAVILLA PONS 19 1
7 ****7993S NOA HERRERA EL MAAKOUL 19 1
8 ****9737B MARIA DEL PILAR DIAZ EL MARINI 17 1
9 ****8057X RIDUAN BOUZID AKROUT 17 1
10 ****1128T ISMAEL OUAICH MARIN 17 1
11 ****7082R ISMAEL MOHAMED AABID 17 2
12 ****8525H JERONIMO IBAÑEZ MONTILLA 17 1
13 ****1823M LUIS FRANCISCO GARCIA SAYAD 17 2
14 ****9368X MAIA TRUZMAN CÁNOVAS 17 1
15 ****9136N ANOUAR TEMLAL EL ABDELLAOUI 17 2
16 ****8755H FATIMA HADDU MOHAND 17 2
17 ****7234L CARLA TELLO CABRERA 17 1
18 ****9206D MOHAMED MOHAMED FARAHAT 17 3
19 ****6437T PABLO SALAS CAÑONES 17 1
20 ****0012T WASSIM HALLITO EL ATHMANI 17 3
21 ****8420M MOHAMED EL JILALI AL MOUMEN 17 1
22 ****9990B LUIS ISMAEL CAMPO EL BRAHMI 17 3
23 ****6219W SOLAYMAN EL AMMOURI SADDIKI 17 3
24 ****1119Z IKRAM MOHAMED ULANGA 17 3
25 ****6489Y MOHAMED EL HOUSNI HACH MIMON 17 3
26 ****3012L MARTIN MEDINA GARCIA 15 1
27 ****4282E ADAM GÓMEZ SAMBÚ 15 1
28 ****6498L ZAID BENYAICHE IBRAHIMY 13 1
29 ****2074Q RAYAN AARAB ISMAEL 13 2
30 ****6667T ADAM EL OUARDANI ISMAEL 13 2
31 ****6051M YABER HATTAB BOUYARDANE 13 1
32 ****4741W JOSÉ ANTONIO OLIVER SOLER 12 2
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CSV : GEN-1114-269b-92e4-0b91-36dd-a099-9b0d-2f91

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ENRIQUE NIETO
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES
Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****9341Y ADAM MOHAND EMBAREK 17 1
2 ****9879S GABRIEL MOLINA AMSELEM 17 1
3 ****8263D YESIN HASSAN LAPLAZA 17 2
4 ****6437T PABLO SALAS CAÑONES 17 3
5 ****8420M MOHAMED EL JILALI AL MOUMEN 17 2
6 ****8946Y MOHAMED EL HAMOUTI EL HOUARI 17 2
7 ****4460Q ISMAEL HAMED EL ARRASSI 10 2
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DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2023/2024 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. RUSADIR
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN PELUQUERÍA Y ESTÉTICA
Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 5 Y EL 7 DE SEPTIEMBRE
(AMBOS INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE
EN EL CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****8755H FATIMA HADDU MOHAND 17 1
2 ****9734N JOHAYNA HAMED DOMÍNGUEZ 17 1
3 ****9728W NEREA MARTA UCLE 17 1
4 ****9492B AMAL KADDOURI 17 1
5 ****8356K AYOUB EL MIRE 17 3
6 ****2795X CLAUDIA DEL CARMEN RODRIGUEZ FERNANDEZ 15 1
7 ****6276T ANDREA PEREZ SANTAMARIA 13 1
8 ****6997P DARIAN LAARBI AOMAR 13 1
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